
 

 

Technický list 

  

PUP FLEX 750 B2 
verze: 1/2018-08-15  page 1/2 

 
Pistolová pěna PUP FLEX 750 B2 
  
 
 

Vlastnosti Hodnota Jednotka Metodika/Poznámky 

Chemická báze 1K polyuretan   

Barva krémová  

Obsah  750 ml  

Nelepivost cca 10 min  

Opracovatelnost po  cca 30 Min +20 °C / 50 % RH 

Stavební materiál třídy B2 DIN 4102 

Vydatnost (do volného prostoru) až 48 L  

Doba skladování  18 Měsíců  

Teplota při aplikaci (okolí) -10 až +20 °C optimálně: +20 °C 

Teplota kartuše +5 až +35 °C optimálně: +20 °C 

Součinitel tepelné vodivosti (λ) < 0,036 W/(m*K)  

Prodyšnost < 0,1 m3/[h*m*(daPa)2/3] 
EN 1026 & EN 12114 
s 1050 Pa 

Optimální teplota pro aplikaci +20 °C  

Teplotní odolnost -40 až +90 °C  

Způsob vytvrdnutí chemicky reakcí se vzdušnou vlhkostí 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Technický list 

  

PUP FLEX 750 B2 
verze: 1/2018-08-15  page 2/2 

 
Popis aplikace 
Fischer PUP FLEX 750 B2 je pružná vzduchotěsná a vysoce izolační polyuretanová pěna pro pasivní 
domy.  
Tato pěna pro vzduchotěsné a tepelně izolační spoje může být použita jako běžná PU pěna pro 
utěsnění okenní rámů a dveřních zárubní, pro vyplňování spár, spár kolem potrubních vedení, 
roletových kastlíků, atd.  
Drží na všech běžných stavebních materiálech kromě povrchů, jako jsou: polyethylenu, 
polypropylenu, silikonu, Teflonu, olej, mazivo a podobné podklady. Vytvrzená pěna je tuhá, pružná, 
odolná vlhkosti a odolná hnilobným procesům a stárnutí (chrání proti UV záření). Povrch musí být 
stabilní, čistý a zbavený prachu a mastnosty.  
 
Odleželé kartuše musí být před použitím opatrně zahřáté ve vlažné vodě. Nezahřívejte kartuši při 
teplotě vyšší než 50 oC. Kartuše, které jsou příliš horké, musí být zchlazené ve vodě. Občasné 
protřepání při chlazení urychlí proces chladnutí. 
 
Pokud není uvedeno jinak, údaje výše odpovídají stadratním podmínkam při 23 oC a relativní vlhkosti 
50% a za předpokladu nezestárlé pěny. Pro zjištění vydatnosti a reakčnosti je požadováno zajistit 
relativní vlhkost alespoň 85%. V případě starší pěny je vydatnost až o 30% nižší. Doba, kdy pěna 
nelepí a doba opracovatelnosti se též mění.  
 
Před použitím pěnu dobře protřepte. 
 
 
 
 
Další informace pro bezpečné zacházení s tímto produktem naleznete v bezpečnostním listu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Informace v této brožuře lepidel a naše technologické poradenství, ústně i písemně, jsou poskytovány 
dle našich nejlepších znalostí, ale jsou nezávazné a nejsou zárukou ve smyslu § 443 občanského 
zákoníku. Doporučujeme, aby před použitím našich výrobku, došlo ke kontrole vhodnosti pro 
zamýšlené použití. Jako každý jednotlivý výrobek lze použít pro širokou škálu aplikací a podmínek na 
místě, které není možné odhadnout, doporučujeme také testování propojení před použitím produktu. 


